

Dodavatel:

ATELIÉR MAUR s.r.o. Městský úřad Beroun
Libušínská 575/82
326 00 PlzeňIČ: 25241885
DIČ: CZ25241885
Telefon: -
Fax: -
E-mail:

Došlo: - 2 -11- 2023

Č. j.:

t listů:..... Přílohy:.....

Čís. dopr.

Zpracovatel:

Ukl. znak

Variabilní symbol: 2023240161

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: 0520/2023/KUP/OMI ze dne: 11.10.2023

Odběratel: IČ: 00233129

DIČ: CZ00233129

Město Beroun
Husovo nám. 68
266 01 Beroun 1

Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

27.10.2023

27.11.2023

27.10.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Ujišťujeme Vás o tom, že na námi dodávaný výrobek bylo vystaveno prohlášení o shodě.
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

Prostranství Hvězda - Lampy VO a listnatý strom - varianta A

Lampy VO

130.001:Hvězda malá, LED hadice, LED výplet, ATYP: TEPLÝ BÍLÝ VÝPLET, 115x75 cm, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	5 ks	7 019,00		35 095,00 21%	7 369,95	42 464,95
--	------	----------	--	---------------	----------	-----------

910.101:Uchycení na stožár do prům. 160 mm, ks	10 ks	229,00		2 290,00 21%	480,90	2 770,90
--	-------	--------	--	--------------	--------	----------

920.111:SCHMACHTL - stožárová zásuvka s kabelem, 6 m	5 ks	582,00		2 910,00 21%	611,10	3 521,10
--	------	--------	--	--------------	--------	----------

920.115:SCHMACHTL - konektor zástrčka s průchodkou pr. 10-14 mm	5 ks	257,00		1 285,00 21%	269,85	1 554,85
---	------	--------	--	--------------	--------	----------

920.120:SCHMACHTL - zátky pro zásuvku	5 ks	78,00		390,00 21%	81,90	471,90
---------------------------------------	------	-------	--	------------	-------	--------

280.052:Osvětlení stromu LED 2 - 2x20 m, (400 žár.), bílé teplé, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	1 ks	7 204,00		7 204,00 21%	1 512,84	8 716,84
--	------	----------	--	--------------	----------	----------

400.120:Řetěz LED teplé bílé, tmavý drát, 20m, 200 žár., venkovní, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	3 ks	2 707,00		8 121,00 21%	1 705,41	9 826,41
--	------	----------	--	--------------	----------	----------

210.003:Osvětlení stromu 3 sady / 15 prvků, LED sněhově bílé, POUZE 4-CÍPÉ HVĚZDÍČKY 110.701, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	1 ks	20 635,00		20 635,00 21%	4 333,35	24 968,35
---	------	-----------	--	---------------	----------	-----------

Prostranství Hvězda - Vánoční strom cca 6-8m - varianta A

280.054:Osvětlení stromu LED 4 - 4x20 m, (800 žár.), bílé teplé, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	1 ks	13 330,00		13 330,00 21%	2 799,30	16 129,30
--	------	-----------	--	---------------	----------	-----------

400.120:Řetěz LED teplé bílé, tmavý drát, 20m, 200 žár., venkovní, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	4 ks	2 707,00		10 828,00 21%	2 273,88	13 101,88
--	------	----------	--	---------------	----------	-----------

130.003:Hvězda na špic stromu, LED hadice, LED výplet, ATYP: TEPLÝ BÍLÝ VÝPLET, 75x55 cm, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	1 ks	6 030,00		6 030,00 21%	1 266,30	7 296,30
---	------	----------	--	--------------	----------	----------

820.010:Vánoční koule plastová, zlatá, lesklá, 20 cm	84 ks	234,00		19 656,00 21%	4 127,76	23 783,76
--	-------	--------	--	---------------	----------	-----------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
298.001:Osv.stromu Kapající světlo, LED bílé, 1x20 tub á 50cm, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	1 ks	32 932,00		32 932,00 21%	6 915,72	39 847,72
295.003:Osv.stromu LED koule, 3x17m, 15 koulí, pr. 40cm, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / 20m	1 ks	83 160,00		83 160,00 21%	17 463,60	100 623,60
Vánoční strom - čtvrt' Jarov cca 6m						
280.052:Osvětlení stromu LED 2 - 2x20 m, (400 žár.), bílé teplé, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	1 ks	7 204,00		7 204,00 21%	1 512,84	8 716,84
400.120:Řetěz LED teplé bílé, tmavý drát, 20m, 200 žár., venkovní, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	4 ks	2 707,00		10 828,00 21%	2 273,88	13 101,88
110.001:Hvězda malá, LED hadice, 115x80 cm , poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	1 ks	4 818,00		4 818,00 21%	1 011,78	5 829,78
820.010:Vánoční koule plastová, zlatá, lesklá, 20 cm	60 ks	234,00		14 040,00 21%	2 948,40	16 988,40
298.001:Osv.stromu Kapající světlo, LED bílé, 1x20 tub á 50cm, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	1 ks	32 932,00		32 932,00 21%	6 915,72	39 847,72
210.003:Osvětlení stromu 3 sady / 15 prvků, LED sněhově bílé, POUZE 4-CÍPÉ HVĚZDIČKY 110.701, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	1 ks	20 635,00		20 635,00 21%	4 333,35	24 968,35
Doplnění VV_sloupy VO						
100.515:Ornament velký 5, žár. E27 (9) vč. těsnících kroužků, žárovky nejsou v ceně výrobku	6 ks	11 151,00		66 906,00 21%	14 050,26	80 956,26
900.079:LED žárovka E27, teplá bílá, 1W, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	54 ks	68,00		3 672,00 21%	771,12	4 443,12
910.101:Uchycení na stožár do prům. 160 mm, ks	12 ks	229,00		2 748,00 21%	577,08	3 325,08
920.111:SCHMACHTL - stožárová zásuvka s kabelem, 6 m	6 ks	582,00		3 492,00 21%	733,32	4 225,32
920.115:SCHMACHTL - konektor zástrčka s průchodkou pr. 10-14 mm	6 ks	257,00		1 542,00 21%	323,82	1 865,82
920.120:SCHMACHTL - zátky pro zásuvku	6 ks	78,00		468,00 21%	98,28	566,28
000.000:Návod a pokyny k používání	1	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
Zaokrouhlení	1	0,24		0,24 21%	0,05	0,29

Součet položek

413 151,24

86 761,76

499 913,00

CELKEM K ÚHRADĚ

499 913,00

Vystavil: Petra Tomanová
infoatelier@ateliermaur.cz

Organizace ATELIER MAUR s. r. o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C vložka 12126.

Organizace ATELIER MAUR s.r.o. je zapojena do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem EK-F00033047 a je účastníkem kolektivního systému EKOLAMP pod evidenčním číslem výrobce 06025/07-ECZ.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení a do úplného zaplacení je zboží majetkem firmy Atelier Maur s.r.o.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
413 151,24	21%	86 761,76	499 913,00

Převzal:

Razítko: